
ZARZĄDZENIE Nr 36/2024 
Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do „Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych” 
 

 

Na podstawie art. 23 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 ze zm.), w związku z art. 24 ust.1 ustawy z dnia 
24 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. 2024, poz. 928) zarządzam, co 
następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w „Regulaminie zgłoszeń wewnętrznych”, który zgodnie z art. 24 
ust. 1 ustawy o ochronie sygnalistów nosić będzie nazwę „Procedura zgłoszeń 
wewnętrznych”, poprzez nadanie mu brzmienia jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 

1. Każdy pracownik obowiązany jest do zapoznania się z treścią Procedury zgłoszeń 
wewnętrznych. 

2. Pisemne oświadczenie pracownika o zaznajomieniu się z treścią procedury dołącza 
się do akt osobowych. Oświadczenie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 

Procedura zgłoszeń wewnętrznych wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go 
do wiadomości pracowników. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


